
06月18日（水）

最終日
GⅢオールレディース　静岡クラウンメロン杯
6/13・14・15・16・17・18

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

G3

11:23

◎ １ 4244 鈴木　　成美 B1 13 5 45.6 55 37.1 △ ○ ○ △ １６ ５－ ５６ －４ －４ －－ 　　 5

○ ２ 3932 池田　　浩美 B1 18 15 15.3 65 35.0 ○ ○ ○ ○ ３－ ２６ ６２ －３ ２４ －－ 　　 5

△ ３ 3518 倉田　　郁美 B1 19 7 30.0 38 39.6 ○ ○ ◎ △ ２－ ３２ ４４ ４－ ４２ －－ 　　 6

４ 4775 千葉　　真弥 B1 19 46 55.8 13 37.0 ○ ○ ○ ○ －４ ２４ －５ １３ ５－ －－ 　　 9

５ 4246 喜多　那由夏 B1 17 23 44.4 32 37.7 △ △ ○ △ ６４ －５ ３－ ２５ ３－ －－ 　　 8

Ｘ ６ 4730 土屋　実沙希 B1 18 19 47.0 30 38.7 ◎ ◎ ○ ○ ６－ ３２ １－ ５３ １３ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は悪くないけど、余裕がない。
２ 行き足と起こしが良くないので整備したのに、起こしで鳴いた。
３ 水面が悪く、事故もあったし分からない。足はいたって普通。
４ 足でいいと言えるところはないけど、乗り心地はある。
５ ペラをたたき変えて、手前からのつながりが良くなった。
６ 足は全部良かった。最終日もこの感じで。

進入予想 自信度

123/456 55%

フォーカス

1=2-3　1=2-6　1=3-2 
1=3-6　1-6-2 

鈴木がオール静岡のインで先に回る。池田と倉田の差し比べ接戦。土屋も連争う

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

G3

11:49

◎ １ 5296 永田　　　楽 B1 20 47 29.7 43 39.0 ○ ○ ○ ○ ３４ １－ ６２ ６－ １４ －－ 　　 6

○ ２ 3334 角　　ひとみ B1 19 6 25.0 35 35.2 △ ○ ○ △ １２ ４４ ４－ －４ １６ －－ 　　 10

３ 5156 坂野　さくら B1 17 F1 27 53.8 23 35.1 ○ ○ ○ ○ １－ ６６ ４４ ４－ －５ －－ 　　 7

４ 5140 吉田　　彩乃 B1 21 44 41.0 36 36.2 ◎ ◎ ○ ○ ３２ １－ ４５ ４２ １４ －－ 　　 11

△ ５ 4927 関野　　　文 A1 17 56 42.5 49 33.3 ○ ○ ○ ○ 落５ －１ ２４ ３２ －２ －－ 　　 8

Ｘ ６ 4071 古賀　　千晶 B1 17 20 40.9 44 34.1 △ △ ○ ○ ３－ ５５ １－ １６ ４５ －－ 　　 9

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 空回りしてるのか、ピット離れが良くないし、起こしも来ない。
２ 準優の２Ｍは失敗して風に負けていた。合えば足は悪くない。
３ 足はいい方だと思うけど、レースをミスした。
４ 乗りやすさがあったし、準優の仕上がりは悪くなかった。
５ 調整でいいところが見つかった。出足寄りで回ってからがいい。
６ 起こしで鳴いてスタートが決まらない。走り出せば普通。

進入予想 自信度

123/456 50%

フォーカス

1=2-5　1=2-6　1=5-2 
1=5-6　1-6-2 

永田の実戦気配悪くない。先に回れば押し切れる。角は決め差し。関野が中割る

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

G3

12:20

◎ １ 3802 森岡　　まき B1 17 37 32.4 25 43.0 △ ○ ○ △ ６２ －４ １３ ４－ ２３ －－ 　　 8

２ 3778 安達　　美帆 B1 21 17 47.3 47 35.5 × △ △ △ －５ ６６ ５－ ６６ －５ －－ 　　 7

○ ３ 3474 松瀬　　弘美 A2 16 16 29.7 28 34.6 △ ○ ○ △ ４１ １３ ４４ －４ ４５ －－ 　　 11

４ 5346 中村　紋夕梨 B2 22 38 31.7 34 37.0 ○ ○ ○ ○ ５－ ６６ ６－ ６５ ６－ －－ 　　 7

Ｘ ５ 5334 樫葉　　新心 B1 22 1 35.7 60 32.2 △ △ △ △ ６５ －５ ４６ －６ ５－ －－ 　　 9

△ ６ 4843 深尾　　巴恵 B1 17 28 25.6 45 41.6 ○ ○ ◎ △ ５１ ２－ １２ ５３ ４３ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ターンでもっと前に進んで欲しい。
２ 足は下の下。レースで良くない。
３ 準優の敗因はスタート。でも、足は悪くなかったと思う。
４ 乗りやすさはあるけど、伸びない。中途半端な足になってる。
５ 乗りやすさがあって、やっとレースできる感じになった。
６ 足はいいけど、若狭（奈美子）さんはすごいし、上がいる。

進入予想 自信度

123/456 55%

フォーカス

1=3-6　1=3-5　1=6-3 
1=6-5　1-5-3 

森岡がイン優位でも過信は禁物。中へこみの隊形を松瀬が突く。深尾のＳ強襲注

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

G3

12:50

◎ １ 4473 藤堂　　里香 A2 15 F1 34 50.0 76 37.4 ◎ ○ ○ ◎ ３３ ２２ －１ １６ ５４ －－ 　　 10

２ 5171 清水　　未唯 B1 16 51 33.3 50 35.4 △ △ △ ○ －５ ５６ －５ ６４ ６－ －－ 　　 9

○ ３ 5305 伊藤　　　栞 B2 18 41 64.0 48 36.1 ◎ ○ ◎ ○ ５６ ５－ ２５ ６－ －６ －－ 　　 9

△ ４ 5362 中嶋　　世奈 B2 26 63 35.9 63 37.5 ○ ○ ○ ○ ５－ ６６ －６ ５５ １－ －－ 　　 8

５ 3580 水口　　由紀 B1 18 33 20.6 15 32.0 △ ○ △ ○ ５６ ４－ ３－ ３５ ５１ －－ 　　

Ｘ ６ 3509 池　　　千夏 B1 15 60 36.8 62 36.3 ○ ○ ○ ○ ４６ ４－ ３２ ３－ －２ －－ 　　 8

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 準優は調整を合わせられたし、合えば全体にいいと思う。
２ 全然良くない。進んでないので、キャリアボデーを交換した。
３ スリットは土屋（実沙希）さんより伸びてる感じがあった。
４ 初勝利は最後まで緊張した。足は普通で、乗りやすさはある。
５ 変わらず出足寄りだけど、もう少し伸びが欲しい。
６ １Ｍは落とし過ぎたけど、足も回った感じも悪くなかった。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=3-4　1=3-6　1=4-3 
1=4-6　1-6-3 

藤堂は先に回れば押し切れる足。Ｓに集中。伸びる伊藤が相手。中嶋には差し場



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

G3

13:18

○ １ 5003 来田　　衣織 B1 19 55 30.7 12 43.1 △ ○ ○ △ ２－ １３ ５６ ２６ ５－ －－ 　　

２ 4372 原田　　佑実 A2 17 F1 39 45.0 16 33.9 △ ○ ○ △ －３ ３４ ６２ －２ ４１ －－ 　　 9

△ ３ 4244 鈴木　　成美 B1 13 5 45.6 55 37.1 △ ○ ○ △ １６ ５－ ５６ －４ －４ －－ 　　 1

◎ ４ 4642 松尾　　夏海 A2 15 66 33.3 41 34.4 ○ ○ ○ ○ ４４ １５ ３５ ４１ ２４ －－ 　　 10

Ｘ ５ 5151 山下　　奈緒 B1 21 21 46.0 53 34.1 ○ ○ ○ ○ １４ －５ ４５ －４ ３３ －－ 　　

６ 3932 池田　　浩美 B1 18 15 15.3 65 35.0 ○ ○ ○ ○ ３－ ２６ ６２ －３ ２４ －－ 　　 1

選
手
コ
メ
ン
ト

１ くるっと回れる感じがあったし、押す感じもあった。
２ ペラを片面だけたたいて、行き足が良くなった。
３ 足は悪くないけど、余裕がない。
４ 回って押す感じが良かったし、スタート全速なら下がらない。
５ 後半は回す感じにして乗り心地が良かった。足も普通ある。
６ 行き足と起こしが良くないので整備したのに、起こしで鳴いた。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

4=1-3　4=1-5　4=3-1 
4=3-5　4-5-1 

復調気配の松尾が自在に運んで突破。来田はとにかく先マイ。鈴木は先攻め狙う

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

G3

13:50

◎ １ 4689 豊田　　　結 B2 16 31 39.4 75 35.1 ◎ ◎ ○ ○ ２－ １１ １５ ５５ ３３ －－ 　　 11

２ 5296 永田　　　楽 B1 20 47 29.7 43 39.0 ○ ○ ○ ○ ３４ １－ ６２ ６－ １４ －－ 　　 2

○ ３ 4891 寺島　　美里 A2 15 8 35.0 29 36.1 ◎ ◎ ○ ○ １５ ３４ －１ ３５ ６５ －－ 　　 10

４ 5327 西田　　和加 B2 26 65 33.3 68 34.6 ○ ○ ○ ○ ５６ ６－ ６６ ６－ ６６ －－ 　　

Ｘ ５ 3518 倉田　　郁美 B1 19 7 30.0 38 39.6 ○ ○ ◎ △ ２－ ３２ ４４ ４－ ４２ －－ 　　 1

△ ６ 3999 大瀧　明日香 A1 17 14 17.9 39 30.6 ○ ○ ○ ○ ３３ ４５ １３ ３２ １３ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 広中（智紗衣）さんとか出てる人と競ると、余裕がなかった。　
２ 空回りしてるのか、ピット離れが良くないし、起こしも来ない。
３ チルト０・５度に跳ねてみたけど、それほど伸びなかった。
４ 初動の感じはいいけど、ターン出口の返りや舟の向きが悪い。
５ 水面が悪く、事故もあったし分からない。足はいたって普通。
６ 最初より良くなって、中堅はある。でも、準優は厳しかった。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-6　1=3-5　1=6-3 
1=6-5　1-5-3 

豊田がインで先手を渡さない。寺島が全速攻めで脅かす。大滝は最内差して浮上

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

G3

14:22

○ １ 5291 三嶌　こころ B1 20 12 38.1 64 35.5 ◎ ○ ○ ◎ －４ ３２ －２ ２５ ２５ －－ 　　 10

◎ ２ 4730 土屋　実沙希 B1 18 19 47.0 30 38.7 ◎ ◎ ○ ○ ６－ ３２ １－ ５３ １３ －－ 　　 1

△ ３ 4183 宇野　　弥生 A2 13 18 53.8 69 26.9 ○ ○ ○ ○ １２ ２１ ５３ １１ ４６ －－ 　　 11

４ 3778 安達　　美帆 B1 21 17 47.3 47 35.5 × △ △ △ －５ ６６ ５－ ６６ －５ －－ 　　 3

Ｘ ５ 5156 坂野　さくら B1 17 F1 27 53.8 23 35.1 ○ ○ ○ ○ １－ ６６ ４４ ４－ －５ －－ 　　 2

６ 5346 中村　紋夕梨 B2 22 38 31.7 34 37.0 ○ ○ ○ ○ ５－ ６６ ６－ ６５ ６－ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 準優は回り過ぎ。４日目までの足の感じがなかった。
２ 足は全部良かった。最終日もこの感じで。
３ 準優のスタートは風に負けてた。ボート交換の影響はあった。
４ 足は下の下。レースで良くない。
５ 足はいい方だと思うけど、レースをミスした。
６ 乗りやすさはあるけど、伸びない。中途半端な足になってる。

進入予想 自信度

123/456 55%

フォーカス

2=1-3　2=1-5　2=3-1 
2=3-5　2-5-1 

土屋が三嶌を先に回して差し抜ける。三嶌の逃げも一考。宇野は機力立て直して

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

G3

14:54

◎ １ 4478 櫻本　あゆみ A2 15 53 44.1 27 30.4 ○ ○ ○ ○ ２３ ５１ －１ ２２ ３６ －－ 　　 11

Ｘ ２ 4246 喜多　那由夏 B1 17 23 44.4 32 37.7 △ △ ○ △ ６４ －５ ３－ ２５ ３－ －－ 　　 1

△ ３ 3509 池　　　千夏 B1 15 60 36.8 62 36.3 ○ ○ ○ ○ ４６ ４－ ３２ ３－ －２ －－ 　　 4

○ ４ 4927 関野　　　文 A1 17 56 42.5 49 33.3 ○ ○ ○ ○ 落５ －１ ２４ ３２ －２ －－ 　　 2

５ 3802 森岡　　まき B1 17 37 32.4 25 43.0 △ ○ ○ △ ６２ －４ １３ ４－ ２３ －－ 　　 3

６ 5362 中嶋　　世奈 B2 26 63 35.9 63 37.5 ○ ○ ○ ○ ５－ ６６ －６ ５５ １－ －－ 　　 4

選
手
コ
メ
ン
ト

１ スタートを放ったし、準優に入るとちょっと厳しかった。
２ ペラをたたき変えて、手前からのつながりが良くなった。
３ １Ｍは落とし過ぎたけど、足も回った感じも悪くなかった。
４ 調整でいいところが見つかった。出足寄りで回ってからがいい。
５ ターンでもっと前に進んで欲しい。
６ 初勝利は最後まで緊張した。足は普通で、乗りやすさはある。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=4-3　1=4-2　1=3-4 
1=3-2　1-2-4 

桜本が先に回って他艇をブロック。復調関野がカド自在に続く。穴は池の一発だ



注目のシリーズは混戦模様だが、優勝候補筆頭は攻守のバランス抜群な大瀧明日香。得意とする3コース戦をはじめ、展開に応じた戦法で連に絡んでくるだけに
舟券作戦の味方となるだろう。  さらに、2024年後期に初めてA1に昇格。今期（2025年前期）もA1をキープしている関野文の粘りあるレースは把握しておきた
いところだ。  そのほか… 徳山クイーンズクライマックスで優勝した3コースを十八番としており、過去1年間の1着率が39.3％ある今井美亜。 攻めるレースをフ
ァンに約束。その実現に心を砕く宇野弥生。  地元静岡勢の精神的柱となるベテラン池田浩美など活躍が期待されるメンバーは枚挙にいとまがない。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

G3

15:21

◎ １ 4775 千葉　　真弥 B1 19 46 55.8 13 37.0 ○ ○ ○ ○ －４ ２４ －５ １３ ５－ －－ 　　 1

○ ２ 4071 古賀　　千晶 B1 17 20 40.9 44 34.1 △ △ ○ ○ ３－ ５５ １－ １６ ４５ －－ 　　 2

Ｘ ３ 5334 樫葉　　新心 B1 22 1 35.7 60 32.2 △ △ △ △ ６５ －５ ４６ －６ ５－ －－ 　　 3

４ 5305 伊藤　　　栞 B2 18 41 64.0 48 36.1 ◎ ○ ◎ ○ ５６ ５－ ２５ ６－ －６ －－ 　　 4

５ 5171 清水　　未唯 B1 16 51 33.3 50 35.4 △ △ △ ○ －５ ５６ －５ ６４ ６－ －－ 　　 4

△ ６ 4372 原田　　佑実 A2 17 F1 39 45.0 16 33.9 △ ○ ○ △ －３ ３４ ６２ －２ ４１ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足でいいと言えるところはないけど、乗り心地はある。
２ 起こしで鳴いてスタートが決まらない。走り出せば普通。
３ 乗りやすさがあって、やっとレースできる感じになった。
４ スリットは土屋（実沙希）さんより伸びてる感じがあった。
５ 全然良くない。進んでないので、キャリアボデーを交換した。
６ ペラを片面だけたたいて、行き足が良くなった。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-6　1=2-3　1=6-2 
1=6-3　1-3-2 

千葉は着以上の気配で逃げ切る。古賀が差して続く展開。原田、樫葉も連争いへ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

G3

15:58

◎ １ 4843 深尾　　巴恵 B1 17 28 25.6 45 41.6 ○ ○ ◎ △ ５１ ２－ １２ ５３ ４３ －－ 　　 3

△ ２ 4473 藤堂　　里香 A2 15 F1 34 50.0 76 37.4 ◎ ○ ○ ◎ ３３ ２２ －１ １６ ５４ －－ 　　 4

○ ３ 4642 松尾　　夏海 A2 15 66 33.3 41 34.4 ○ ○ ○ ○ ４４ １５ ３５ ４１ ２４ －－ 　　 5

４ 5291 三嶌　こころ B1 20 12 38.1 64 35.5 ◎ ○ ○ ◎ －４ ３２ －２ ２５ ２５ －－ 　　 7

Ｘ ５ 4891 寺島　　美里 A2 15 8 35.0 29 36.1 ◎ ◎ ○ ○ １５ ３４ －１ ３５ ６５ －－ 　　 6

６ 3334 角　　ひとみ B1 19 6 25.0 35 35.2 △ ○ ○ △ １２ ４４ ４－ －４ １６ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足はいいけど、若狭（奈美子）さんはすごいし、上がいる。
２ 準優は調整を合わせられたし、合えば全体にいいと思う。
３ 回って押す感じが良かったし、スタート全速なら下がらない。
４ 準優は回り過ぎ。４日目までの足の感じがなかった。
５ チルト０・５度に跳ねてみたけど、それほど伸びなかった。
６ 準優の２Ｍは失敗して風に負けていた。合えば足は悪くない。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=3-2　1=3-5　1=2-3 
1=2-5　1-5-3 

今節はＳ切れる深尾がイン速攻。復調松尾が外マイ追いすがる。藤堂は差し集中

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

G3

16:34

◎ １ 3999 大瀧　明日香 A1 17 14 17.9 39 30.6 ○ ○ ○ ○ ３３ ４５ １３ ３２ １３ －－ 　　 6

○ ２ 4689 豊田　　　結 B2 16 31 39.4 75 35.1 ◎ ◎ ○ ○ ２－ １１ １５ ５５ ３３ －－ 　　 6

３ 5140 吉田　　彩乃 B1 21 44 41.0 36 36.2 ◎ ◎ ○ ○ ３２ １－ ４５ ４２ １４ －－ 　　 2

４ 3474 松瀬　　弘美 A2 16 16 29.7 28 34.6 △ ○ ○ △ ４１ １３ ４４ －４ ４５ －－ 　　 3

△ ５ 4183 宇野　　弥生 A2 13 18 53.8 69 26.9 ○ ○ ○ ○ １２ ２１ ５３ １１ ４６ －－ 　　 7

Ｘ ６ 4478 櫻本　あゆみ A2 15 53 44.1 27 30.4 ○ ○ ○ ○ ２３ ５１ －１ ２２ ３６ －－ 　　 8

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 最初より良くなって、中堅はある。でも、準優は厳しかった。
２ 広中（智紗衣）さんとか出てる人と競ると、余裕がなかった。　
３ 乗りやすさがあったし、準優の仕上がりは悪くなかった。
４ 準優の敗因はスタート。でも、足は悪くなかったと思う。
５ 準優のスタートは風に負けてた。ボート交換の影響はあった。
６ スタートを放ったし、準優に入るとちょっと厳しかった。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-5　1=2-6　1=5-2 
1=5-6　1-6-2 

大滝はインならしっかり持たせる。豊田が小差しで粘り込む。宇野は足落ち不安

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

優勝戦

G3

17:06

◎ １ 4373 若狭　奈美子 A2 17 36 46.0 52 43.4 ◎ ◎ ◎ ● ２１ １２ １６ １４ ３１ －－ 　　

Ｘ ２ 4611 今井　　美亜 A2 14 54 38.4 46 32.6 ◎ ○ ○ ◎ １６ ２４ ２１ ２２ ２１ －－ 　　

○ ３ 4289 落合　　直子 A2 14 30 43.1 22 30.8 ◎ ◎ ● ◎ －２ ３３ ６３ １１ １１ －－ 　　

△ ４ 4117 廣中　智紗衣 A2 19 32 40.5 54 38.1 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ４３ ２２ １１ ２２ －－ 　　

５ 4464 山下　　友貴 B1 18 2 41.3 73 34.6 ◎ ◎ ○ ◎ ３３ ２－ １３ ２１ ３２ －－ 　　

６ 5193 米丸　　乃絵 B1 20 13 40.5 31 37.6 ◎ ○ ◎ ○ ２２ ３１ ２－ ３４ ６２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 回ってから押してくれるのは、エンジンの後押しなのかな。乗り心地もいいし、直線も悪くない。
２ 乗り心地に加えて足が来た。準優はスタートする足も良かった。この状態をキープする。
３ 準優のスタートは全速で行けたし、伸びていた。エンジンがいいし、節一かなって思う。
４ 準優はスタートが全て。でも、十分戦えたし、回ってからの足や出足がいい。直線も悪くない。
５ ペラの微調整しかしてないけど、エンジンはいい。バランス取れてるし、レース足がいいと思う。
６ 乗り心地は良かったし、回った後がいい。展開を突けるし、ダッシュの方がスタートは見える。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=3-4　1=3-2　1=4-3 
1=4-2　1-2-3 

若狭が先マイ一気に逃げ態勢。落合が全速攻めで脅かす。２艇で競れば広中出番
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